[bookmark: _GoBack]公告期限：115/1/8~115/1/21

主旨：馬偕紀念醫院淡水保管課醫療器材門市展售經營招標
公告事項：
一、承租場地範圍：淡水馬偕紀念醫院恩典樓一樓商場(約3坪)，並提供倉庫作為倉儲使用。
二、承租內容：經營醫材展售。
三、開放時間：
(一)週一至週五：上午八時至下午九時三十分。
(二)星期六及星期例假日上午九時至下午六時止。
(三)如需調整開放時間，需經院方同意後，如可調整開放時間。
四、合約期間：民國115年3月1日起至民國117年2月29日止(共二年)。
五、廠商資格：
(一)領有經濟部公司執照及營利事業登記證者。
(二)無退票記錄。
(三)最近一期完稅證明。
六、領取投標比價須知時間及地點：
民國115年1月8日(週四)起至民國115年1月21日(週三)止，周一至周五
上午08:00~11:30、下午13:30~15:30，請至台北出納課(福音樓1樓)購買投標須知，每份工本費伍佰元，
逾時不予受理。
七、投標單投送地點及日期：
參加投標廠商應於民國115年1月22日(週四)下午3:30前完成下列事項，逾時不予受理。
(1) 繳納押標金：新台幣陸萬陸仟元整，得標後轉履約保證金。
繳納方式及期限：限金融機構簽發之即期本票或支票（抬頭：馬偕紀念醫院），於截止投標期限前繳納。
繳納地點：台北出納課櫃檯（台北市中山北路二段92號1樓）繳納，未繳納者視同資格不符。
(二)投標資料包含：
1.第五點廠商資格(一)~(三)所需檢附之資料、押標金收據影本或填具收據編號。
2.投標報價單正本。
兩項請分別裝袋密封，採掛號郵寄或專人逕送至出納課收，信封外註明標案。
八、開標日期、地點：通過資格審核者，將另行通知。